



Ett händelserikt år är snart till ända för Brf Ferlingsgatan och dess medlemmar. En rad händelser värda att uppmärksamma är 50-årsjubileum, ombildning av styrelsen, ombyggnad av skyddsrummet samt balkongrenoveringen är igång och beräknas vara klar till sommaren 2019.

Balkongrenovering

Påminnelse för er som vill ha balkonginglasning: det sista datumet att beställa är den 21 december.

Socklar

Gällande sockelfärg har vi tagit fram en ny nyans, Flügger 0724 Flinta. Den är provmålad och styrelsen tycker den ser bra ut mot fasaden. Färgen är också mattare än tidigare så sockeln blir mindre framträdande. För att få mattheten har vi i styrelsen valt ett annat märke. Nya färgen kan dock endast målas när utetemperaturen är +5 grader eller mer, vilket innebär att sockelmålningen kommer att ske till våren när temperaturen tillåter det.

Värmereglering

Elementen i lägenheterna behöver motioneras, detta görs genom att vrida termostaten (temperaturvredet på ditt element) tre fyra varv 2 gånger per år. Detta minskar risken att temperaturregleringen börjar kärva och temperaturen fastnar i ett läge.



Månadsavgift

Styrelsen har besluta, baserat på vår ekonomiska situation, att det inte är aktuellt med någon höjning av månadsavgiften 2019.

Trapphuset.

Styrelsen vi påminna alla boenden om att det är ej tillåtet att förvara saker i trapphuset pga brandrisken.

Servicehus

Styrelsen kommer att skicka ut en informationsblankett till alla boenden inför renoveringen av tvättstugorna där man kan lämna förslag och lägga i styrelsebrevlådan fram till den 6 januari 2019.

Motioner till årsstämman

Om ni vill lämna motioner så ska de lämnas innan den 31 januari.



Ferlinsbladet

Informationsblad för medlemmarna i Brf. Ferlingsgatan som utges av styrelsen.

December 2018

Juleljus

Styrelsen vill påminna om att brandrisken är stor nu i adventstider och till jul då vi tänder stearinljus. Om olyckan ändå är framme är det viktigt att ni har en hemförsäkring samt brandvarnare som fungerar

Smällare och raketer

Vi vill påminna om att det är förbjudet att skjuta raketer från balkonger eller på gårdarna. Tänk allmänt på era grannar samt husdjuren i samband med användandet av raketer och smällare!

Slutligen: Vi tar gärna emot frågor och synpunkter från er. Vi märker att ibland uppstår rykten och missförstånd och för att undvika det ser vi gärna att ni vänder er till någon av oss i styrelsen med era funderingar. Synpunkter lämnas in skriftligen, skriv namn och telefonnummer då vi inte beaktar anonyma brev.

